
安徽舒城经济开发区公共服务及配套基础设施提升项目——道路升级改造工程勘察设计中标候选人公示 

项目名称 安徽舒城经济开发区公共服务及配套基础设施提升项目——道路升级改造
工程勘察设计

项目编号 E341523001003411

标段名称 安徽舒城经济开发区公共服务及配套基础设施提升项目——道路升级改造
工程勘察设计

标段编号 E341523001003411001

招标人 舒城经济开发区建设投资总公司

最高限价 壹佰捌拾万元整（1800000.00元）

代理机构 安徽国建招标造价有限公司

代理机构地址和

联系方式

地址：舒城县城关镇广进久富广场3号楼10层

电话：0564-8689920

招标方式 公开招标 评标办法 综合评估法

开标时间 2023年12月4日 计划工期 暂定60日历天（具体服务期须满
足招标人要求）。

被否决的投标人
名称

无 被否决的依据和
原因 无

第一中标

候选人

名称 安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司

响应招标文件的

资格能力

工程设计综合资

质甲级
投标工期

暂定60日历天（具体

服务期须满足招标人

要求）。

地址 安徽省合肥市高新区彩虹路1008号

投标价（元）
/费率（%） 壹佰伍拾叁万元整（1530000.00元）

项目负责人（项
目经理/项目总

监）
冯华

资格证书
名称及编
号

市政道桥专业正高级
工程师

ZG (16) 934515803

项目技术负责人 无 质量标准 合格

项目负责人
获奖

1. 蚌埠市中环线工程东段(胜利东路至S306）在2019
年荣获中国勘察设计协会颁发的优秀市政公用工程设
计二等奖；

2.蚌埠市西出口(八里沟至荆涂桥收费站段)改建工程
在2019年荣获安徽省工程勘察设计协会颁发的市政公
用工程设计三等奖；

3.省道S351六安至舒城段(棠树至孔集)升级改建工程
在2019年荣获安徽省工程勘察设计协会颁发的市政公
用工程设计三等奖；

项目负责人
业绩

1.安庆市外环北路西延伸段等8条道路工程勘察设计
（一标段）； 

2.文忠路（郎溪路-少荃街）道路及综合管廊工程；

3.新西站片区市政配套工程（一期）设计；
技术负责人
获奖

无

技术负责人
业绩

无

企业获奖

1.安庆市外环北路(机场大道-皖江大道)工程在2019年
荣获中国勘察设计协会颁发的优秀市政公用工程设计
三等奖；



2.蚌埠市中环线工程东段(胜利东路至S306）在2019
年荣获中国勘察设计协会颁发的优秀市政公用工程设
计二等奖。

企业业绩 无

第二中标

候选人

名称
 上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司

（联合体：合肥市市政设计研究总院有限公司 ）

响应招标文件的

资格能力

工程设计综合资

质甲级

（联合体：市政

行业设计乙级 ）

投标工期

暂定60日历天（具体

服务期须满足招标人

要求）。

地址

 上海市黄浦区西藏南路1170号

（联合体：合肥市颍上路西、义井路南缤纷南国办公

楼14层、15层、16层、17层、18层 ）

投标价（元）
/费率（%）

 壹佰肆拾伍万捌仟元整（1458000.00元）

项目负责人（项
目经理/项目总

监）
姜弘

资格证书
名称及编
号

隧道与地下工程高级
工程师

12W5460105

项目技术负责人 无 质量标准 合格

项目负责人
获奖

1. 横琴新区马骝洲交通隧道（横琴第三通道）新建工
程在2023年荣获中国勘察设计协会颁发的市政公用工
程设计一等奖；

2. 虹梅南路-金海路通道工程（越江段）在2019年荣
获中国勘察设计协会颁发的优秀市政公用工程设计二
等奖；

项目负责人
业绩

1. 茂南路（博爱路至南朗段）道路工程（勘察及设
计）；

2. 兴业快线（迎宾路支线）工程；

3. 磨刀门跨江通道工程；

技术负责人获奖 无

技术负责人业绩 无

企业获奖

1.横琴新区马骝洲交通隧道(横琴第三通道)新建工程
在2023年荣获中国勘察设计协会颁发的市政公用工程
设计一等奖；

2.上海迪士尼乐园市政道路及配套工程在2019年荣获
中国勘察设计协会颁发的优秀市政公用工程设计一等
奖；

企业业绩 无

名称 武汉市政工程设计研究院有限责任公司

响应招标文件的

资格能力

 市政行业设计甲

级
投标工期

暂定60日历天（具体

服务期须满足招标人

要求）。

地址 武汉市江汉区常青路45号1-5层

投标价（元）
/费率（%）

 壹佰伍拾贰万贰仟叁佰陆拾陆元整

（1522366.00元）
项目负责人（项
目经理/项目总 席晓波

资格证书
名称及编

市政工程专业正高职
高级工程师



第三中标

候选人

监） 号 A0002015100781

项目技术负责人 无 质量标准 合格

项目负责人
获奖

1. 常青路（三环线～青年路）工程1标段在2020年荣
获湖北省勘察设计协会颁发的勘察设计成果一等奖；

2.滨江大道(四新南路～杨泗路)在2019年荣获湖北省
勘察设计协会颁发的优秀勘察设计奖；

项目负责人
业绩

1.友谊路(沿江大道-解放大道)改造工程；

2.黄陂区武麻联络线南路西延长线(木兰大街~黄孝路)
工程；

3.襄阳市红光路(大庆东路-沿江大道)工程、中航大道
整治工程等5条道路勘察设计；

技术负责人获奖 无

技术负责人业绩 无

企业获奖

1.雄楚大街(楚平路~三环线立交)改造工程在2023年荣
获中国勘察设计协会颁发的优秀勘察设计奖；

2.三环线北段综合改造工程-三金潭立交改造工程在
2021年荣获湖北省勘察设计协会颁发的优秀勘察设计
奖；

3.临江大道（二七长江大桥-张之洞路）工程在2021
年荣获湖北省勘察设计协会颁发的优秀勘察设计奖；

企业业绩  无

公示时间 2023年12月5日-2023年12月7日

提出异议和投诉

的渠道和方式

1、本项目所有中标候选人均已公示，若投标人或者其他利害关系人对

评标结果有异议，应当在中标候选人公示期间以书面形式或通过电子交易

系统在线向招标人提出。

异议受理单位：舒城经济开发区建设投资总公司  

地址：六安市舒城县汤池路与龙潭北路交叉路口往西南约150米

联系人：张先生  联系电话：0564-8666223   

2、对异议处理意见不满意的，在规定时间内应以书面形式或通过电子

交易系统在线向舒城县公共资源交易监督管理局提出投诉，投诉书面材料

递交至舒城县公共资源交易监督管理局督查股。

地址：舒城县经济技术开发区纬一路中段

联系人：杨工 联系电话：0564-8568623

3、对异议处理投诉条件和书面材料等详见《中华人民共和国招标投标

法实施条例》（中华人民共和国国务院令第613号）第五十四条第二款、

第六十条和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发展和改

革委员会等七部委令第11号）。

1、投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法

规规定的，可在规定时间内向舒城县公共资源交易监督管理局提出投诉，

投诉书面材料递交至舒城县公共资源交易监督管理局督查股或通过电子交

易系统在线提交舒城县公共资源交易监督管理局督查股。

地址：舒城县经济技术开发区纬一路中段



联系人：杨工 联系电话：0564-8568623

2、投诉条件和书面材料等详见《中华人民共和国招标投标法实施条

例》（中华人民共和国国务院令第613号）第六十条和《工程建设项目招

标投标活动投诉处理办法》（国家发展和改革委员会等七部委令

第11号）。

 


